2020年 2 月 12 日

超音波計測に関する萌芽技術研究会
委員各位

(一社)日本非破壊検査協会

超音波計測に関する萌芽技術研究会

主査　林　高弘

〔公印省略〕

2019年度　第3回　超音波計測に関する萌芽技術研究会　開催案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　この度、大阪大学吹田キャンパスにおきまして、当該関連分野でご活躍の先生方をお招きし、研究会を開催致します。大変興味深い内容ばかりかと思いますので、ぜひご参加ください。
　会場設営等の都合上あらかじめ参加登録をお願いしております。
講演会への　　参加：不参加
懇親会への　　参加：不参加

メールのご本人でない場合は，参加者の所属・氏名

以上の内容を，メールにて事務局（担当：別府、beppu@jsndi.or.jp）までご連絡賜りますようお願い申し上げます。

準備の都合上3月3日までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。
敬具